PHÒNG GDĐT HUYỆN ĐẠI LỘC
TRƯỜNG TH TRƯƠNG HOÀNH

Số:  01 /TTr-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Nghĩa, ngày  08  tháng 01 năm 2024

TỜ TRÌNH
Phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu:

 “Mua sắm tivi phục vụ dạy và học cho các lớp”.

Kính gửi: Lãnh đạo Trường Tiểu học Trương Hoành.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH 13 ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà
thầu;

- Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài Chính
Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động
thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,
đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức
chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn
vị vũ trang nhân dân; Thông tư 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ tài
chính Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày
29/3/2016;

Căn cứ Quyết định số 2179/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND Huyện
Đại Lộc về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán
ngân sách nhà nước năm 2024.

Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng nhà trường đề xuất mua sắm gói thầu
cung cấp tivi phụ vụ dạy và học bổ sung cho các lớp với các nội dung sau:

I. Mô tả tóm tắt gói thầu và Dự toán:
- Tên gói thầu: Mua sắm tivi bổ sung cho các lớp phục vụ dạy và học
- Tổng mức Đầu tư: 90.000.000 đồng.
- Chủ đầu tư: Trường Tiểu học Trương Hoành.
- Đơn vị tổ chức chỉ định thầu: Trường Tiểu học Trương Hoành
- Nguồn vốn: Nguồn Ngân sách huyện năm 2024
- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Từ ngày 08/01/2024 đến

ngày 19/01/2024.
- Địa điểm thực hiện: Trường Tiểu học Trương Hoành
II.  Phần công việc đã thực hiện: không có

                                                                                             Bảng số 01

STT Nội dung công việc hoặc tên
gói thầu(1)

Đơn vị thực
hiện(2) Giá trị(3) Văn bản

phê duyệt(4)

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-58-2016-tt-btc-su-dung-von-nha-nuoc-mua-sam-duy-tri-hoat-dong-thuong-xuyen-co-quan-nha-nuoc-308392.aspx

…
Tổng giá trị

III. Phần công việc không áp dụng được một trong các hình thức lựa
chọn nhà thầu:  Không có

Bảng số 02
STT Nội dung công việc(1) Đơn vị thực hiện(2) Giá trị(3)

Tổng giá trị thực hiện
 IV. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu

1. Tên gói thầu: Mua sắm tivi bổ sung cho các lớp phục vụ dạy và học
2. Giá dự toán gói thầu:  90.000.000 đồng.

          Bằng chữ: (Chín mươi triệu đồng y)./.
Giá trên đã bao gồm các loại thuế, chi phí khác.
3.Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn Ngân sách huyện năm 2024
4. Chủ đầu tư:  Trường Tiểu học Trương Hoành
5. Đơn vị chỉ định thầu:  Trường Tiểu học Trương Hoành
6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu
7.Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Từ ngày 08/01/2024 đến

ngày 19/01/2024.
8. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
9.Thời gian thực hiện hợp đồng: Ngay sau khi ký kết hợp đồng.

V. Kiến nghị
Trên cơ sở những nội dung phân tích nêu trên, Trường Tiểu học Trương

Hoành đề nghị Ban Giám hiệu xem xét, phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn
nhà thầu : Mua sắm tivi bổ sung cho các lớp phục vụ dạy và học

Trân trọng kính trình./.
 Nơi nhận:
- Các bộ phận;
- Lưu: VT-KT

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Tính

PHÒNG GDĐT HUYỆN ĐẠI LỘC
TRƯỜNG TH TRƯƠNG HOÀNH

          Số: 07/QĐ-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Nghĩa, ngày  08  tháng 01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Dự toán và kết quả lựa chọn nhà thầu:
“Mua sắm tivi bổ sung cho các lớp phục vụ dạy và học”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯƠNG HOÀNH

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của
Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa
chọn nhà thầu;

- Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài
chính quy định việc việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt
động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân
dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ
chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề
nghiệp; Thông tư 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ tài chính Sửa đổi,
bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016;

Căn cứ Quyết định số 2179/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND Huyện
Đại Lộc về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán
ngân sách nhà nước năm 2024.

Căn cứ tờ trình số 01/TTr-TH ngày 08 tháng 01 năm 2024 về việc phê
duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu “ mua sắm tivi phục vụ
dạy và học cho các lớp”

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Gói thầu: “Mua sắm tivi bổ sung cho các lớp phục vụ dạy và học”

Với các nội dung sau:
A. Phần Kế hoạch, Dự toán:
1. Tên Gói thầu: Mua sắm tivi bổ sung cho các lớp phục vụ dạy và học
2. Địa điểm: Trường Tiểu học Trương Hoành
3. Đơn vị thực hiện: Trường Tiểu học Trương Hoành
4. Thời gian thực hiện: Tháng 1/2024
5. Tổng kinh phí: 90.000.000 đồng.
Bằng chữ: (Chín mươi triệu đồng y)./.
6. Nguồn vốn đầu tư: Nguồn kinh phí năm 2024

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-58-2016-tt-btc-su-dung-von-nha-nuoc-mua-sam-duy-tri-hoat-dong-thuong-xuyen-co-quan-nha-nuoc-308392.aspx

7. Giá các mặt hàng: Theo bảng dự trù kinh phí.
PHỤ LỤC PHÊ DUYỆT DỰ TOÁN

STT TÊN HÀNG HÓA ĐVT SL ĐƠN GIÁ THÀNH
TIỀN

01

♣ Smart Tivi LG50UQ7050
Mã sản phẩm

Hệ điều hành WebOS

Loại Tivi Smart TV

Kích thước màn hình 50 inch

Độ phân giải 4K UltraHD (3840x2160px)

Bluetooth v5.0

Kết nối Internet WiFi (802.11ac)

Ethernet (LAN)

Cổng AV Cổng Composite

Cổng HDMI 3 cổng

Cái 07 11.000.000 77.000.000

02 Dây HDMI Dây 07      385.000     2.695.000

03 Giá treo Cái 07      473.000     3.311.000

04 Vật tư phụ Gói 01 1.100.000     1.100.000

05 Chi phí lắp đặt, bảo dưỡng, bảo trì Gói 01 5.894.000   5.894.000

TỔNG CỘNG 90.000.000

Số tiền bằng chữ: (Chín mươi triệu đồng y)
B. Phần Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm tivi bổ sung cho

các lớp phục vụ dạy và học với nội dung chính như sau:

https://mediamart.vn/cong-nghe-tivi/phan-biet-cac-loai-tivi-co-tren-thi-truong#smart-tivi
https://mediamart.vn/0
https://mediamart.vn/huong-dan-thu-thuat/huong-dan-cach-tinh-inch-cua-tivi
https://mediamart.vn/0
https://mediamart.vn/cong-nghe-tivi/do-phan-giai-4k-uhd-tren-tivi-la-gi-co-gi-khac-biet-voi-hd-va-full-hd
https://mediamart.vn/tu-van-tivi/bluetooth-tren-tivi-dung-de-lam-gi
https://mediamart.vn/0
https://mediamart.vn/cac-ket-noi-tren-tivi/cach-ket-noi-tivi-voi-internet-nhanh-bang-wifi-hoac-day-mang-lan#cach-ket-noi-tivi-voi-mang-internet-bang-wifi-khong-day
https://mediamart.vn/cac-ket-noi-tren-tivi/cach-ket-noi-tivi-voi-internet-nhanh-bang-wifi-hoac-day-mang-lan#cach-ket-noi-tivi-voi-mang-internet-bang-day-mang-lan
https://mediamart.vn/cac-ket-noi-tren-tivi/nhung-cong-ket-noi-thuong-co-tren-tv#cong-avcomposite
https://mediamart.vn/cac-ket-noi-tren-tivi/nhung-cong-ket-noi-thuong-co-tren-tv#cong-hdmi

Stt Tên gói thầu
Giá gói

thầu
(đồng)

Hình
thức
lựa

chọn
nhà
thầu

Thời
gian lựa

chọn
nhà thầu

Phương
thức lựa

chọn
nhà thầu

Hình
thức
hợp
đồng

Thời
gian
thực

hiện hợp
đồng

01
- Mua sắm tivi bổ sung
cho các lớp phục vụ
dạy và học

90.000.000
Chỉ
định
thầu

Tháng
1/2024

Thương
thảo, ký

hợp đồng

Hợp
đồng
trọn
gói

10 ngày

Tổng cộng giá các gói thầu: 90.000.000 đồng
Bằng chữ: (Chín mươi triệu đồng y)./.

* Phần không lựa chọn nhà thầu: 0 đồng.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:
1. Bộ phận Kỹ thuật và bộ phận Tài vụ của Trường Tiểu học Trương

Hoành trên cơ sở kế hoạch, dự toán được phê duyệt, tổ chức triển khai thực
hiện; đồng thời, chịu trách nhiệm toàn diện về giá, chất lượng, số lượng và
tiến độ thực hiện, đảm bảo hiệu quả; chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà
thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt, đảm bảo tuân thủ các quy
định hiện hành.

2. Bộ phận Kỹ thuật và bộ phận Tài vụ của Trường Tiểu học Trương
Hoành chịu trách nhiệm tổ chức giám sát, theo dõi hoạt động lựa chọn nhà thầu
được giao theo Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Tính

PHÒNG GDĐT HUYỆN ĐẠI LỘC
TRƯỜNG TH TRƯƠNG HOÀNH

          Số: 08/QĐ-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Nghĩa, ngày  08 tháng 01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả chỉ định thầu: Mua sắm tivi bổ sung cho các lớp
 phục vụ dạy và học

Địa điểm: Trường Tiểu học Trương Hoành, Đại Phú, Đại Nghĩa, Đại Lộc,
Quảng Nam

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯƠNG HOÀNH

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của
Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa
chọn nhà thầu;

- Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài
chính quy định việc việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt
động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân
dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ
chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề
nghiệp; Thông tư 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ tài chính Sửa đổi,
bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016;

Căn cứ Quyết định số 2179/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND Huyện
Đại Lộc về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán
ngân sách nhà nước năm 2024.

Căn cứ QĐ số 07/QĐ-TH ngày 08 tháng 01 năm 2024 về việc phê duyệt dự
toán và kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “ mua sắm tivi phục vụ dạy và học
cho các lớp”

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 09 tháng 01 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Phê duyệt chỉ định thầu: Mua sắm tivi bổ sung cho các lớp phục

vụ dạy và học với các nội dung sau:
1. Đơn vị được chỉ định thầu: CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

GROWN NINE

Địa chỉ: 289/8B Trường Chinh, Thanh Khê, TP Đà Nẵng
Điện thoại: 0905247457
2. Giá trúng chỉ định thầu: 90.000.000 đồng

   Bằng chữ: (Chín mươi triệu đồng y)./.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/thong-tu-58-2016-tt-btc-su-dung-von-nha-nuoc-mua-sam-duy-tri-hoat-dong-thuong-xuyen-co-quan-nha-nuoc-308392.aspx

3. Phương thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày.
5. Thời gian bắt đầu thực hiện hợp đồng: Ngay sau khi ký kết hợp đồng.
6. Nguồn vốn: Nguồn Ngân sách huyện năm 2024.
Điều 2: Bộ phận trưởng ban CSVC, thanh tra nhân dân được phân công

chịu trách nhiệm giám sát chặt chẽ công tác thi công lắp đặt.

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN GROWN NINE có trách nhiệm hoàn
thiện các nội dung theo đúng hợp đồng và các quy định hiện hành của nhà nước,
đảm bảo chất lượng và đúng theo thời gian hợp đồng.

Điều 3: Bộ phận Văn phòng Kế toán và các bộ phận liên quan căn cứ
Quyết định thi hành.

                     Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Tính

		tinhnguyenducthieu@gmail.com
	2024-01-23T14:47:38+0700
	Location
	Protect document

		tinhnguyenducthieu@gmail.com
	2024-01-23T14:47:38+0700
	Location
	Protect document

		tinhnguyenducthieu@gmail.com
	2024-01-23T14:47:38+0700
	Location
	Protect document

		ptuyetmaikt@gmail.com
	2024-01-23T14:58:55+0700
	Location
	Protect document

		ptuyetmaikt@gmail.com
	2024-01-23T14:58:55+0700
	Location
	Protect document

		ptuyetmaikt@gmail.com
	2024-01-23T14:58:55+0700
	Location
	Protect document